
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862474

3 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Tisovci
53973, Tisovec

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 81 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Relax, rodina, pohodlí a příroda, tak přesně tuhle atmosféru ve vás vyvolá naše novinka v
podobě chalupy v Tisovci nedaleko Hlinska v Čechách. Podle fotek zjistíte, že Vás čeká nejen prostorná a zařízená
chalupa, ale také zahrada o ideálních 352 m², na které najdete i zapuštěný bazén a altán. Umístění na samotném konci
obce a ohraničení pozemku stromy a živým plotem Vám zajistí naprosté soukromí a klid. Dům je zateplen, okna jsou z
dřevěného euro profilu a opatřená venkovními podomítkovými žaluziemi. Z verandy vstoupíte do hlavní místnosti,
která je na obývací část a kuchyň dispozičně rozdělena římsovým krbem na dřevo, který díky rozvodům teplého
vzduchu velmi rychle vytopí všechny místnosti. Elektrické přímotopy jsou pouze záložní, majitel je nepoužívá. V
koupelně je zděný sprchový kout, umyvadlo a toaleta. V obytném podkroví je jedna menší a jedna větší ložnice a
úložné prostory. K domu ještě náleží malý sklad se samostatným vchodem. Pro více informací kontaktujte realitního
makléře.

Vyřizuje
Mládek Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


